
組合員各位  

 

ＡＴＭを利用した現金扱いの 

振込手数料優遇変更のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、組合員様向け現金扱いによるＡＴＭ振込手数料

優遇は、システムの都合により平成２９年６月末日を以っ

て終了させていただきます。 

但し、キャッシュカードによるＡＴＭ振込手数料は、引

き続き組合員様優遇を継続させていただきます。何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等は、当組合営業店窓口へお問合せください。 

今後もお引立て賜りますようお願い申し上げます。 

                 平成２９年４月吉日 

 

地域と共に、みらいを育むパートナー 

 


